Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante

Estado de Minas Gerais

Periodo: 08/2014

TITULOS SALDO DO MES
ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

Exercicio - 2012
Exercicio - 2013
Consignacéao Banco Do Brasil
Consignacéao Banif
Consignacéao Caixa

Inss Conta Consignagéo
Penséo Alimenticia
Repasse Do Pasep
Sindicato

Unimed

Saléario Maternidade
Saléario Familia - Inss

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Consignado Cef - Camara
Consignagéo Banif - Camara
Consignacao Da Unimed - Camara
Inss Consignagao - Camara

Irrf - Camara

Rendimento De Aplicagdes - Camara
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

53.916,42 C
34,00 C
0,00C
267,69 D
0,00C
3.542,28C
0,00 C
528,62 C
0,00C
116.425,36 D
19.824,06 C
904,08 C

9.825,38 C
2.094,77C
0,00C
6,77D
1.576,70 C
3.607,97 C
2552,71C
9.825,38 C
19.650,38

INSCRIGAO

0,00

0,00
783,35
3.649,27
15.531,81
23.186,77
362,00
0,00
66,08
1.080,00
3.757,58
591,84

5.683,97
2.592,84
207,07
0,00
1.631,14
509,44
743,48
5.683,97
66.060,61

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00

0,00
783,35
3.381,58
15.531,81
24.222,68
362,00
0,00
66,08
0,00
3.757,58
591,84

4.036,32
2.094,76
207,07
0,00
1.734,49
0,00

0,00
4.036,32
60.805,88

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

53.916,42C
34,00C
0,00 C
0,00C

0,00 C
2.506,37 C
0,00 C
528,62 C
0,00C
115.345,36 D
19.824,06 C
904,08 C

11.473,03 C
2.592,85 C
0,00C
6,77D
1.473,35C
4117,41C
3.296,19 C
11.473,03C
227.491,54

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

