Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A3o - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Estado de Minas Gerais



Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante

Período: 08/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CO	ANTERIOR NSOLACAO	INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
PREELITIIDA MIINICIDAL DE CO	NSOLACAO					
KEI EITOKA MONION AE DE CO						
Exercício - 2012	53.916,42 C	0,00	0,00	0,00	0,00	53.916,42 C
Exercício - 2013	34,00 C	0,00	0,00	0,00	0,00	34,00 C
Consignação Banco Do Brasil	0,00 C	783,35	0,00	0,00	783,35	0,00 C
Consignação Banif	267,69 D	3.649,27	0,00	0,00	3.381,58	0,00 C
Consignação Caixa	0,00 C	15.531,81	0,00	0,00	15.531,81	0,00 C
Inss Conta Consignação	3.542,28 C	23.186,77	0,00	0,00	24.222,68	2.506,37 C
Pensão Alimentícia	0,00 C	362,00	0,00	0,00	362,00	0,00 C
Repasse Do Pasep	528,62 C	0,00	0,00	0,00	0,00	528,62 C
Sindicato	0,00 C	66,08	0,00	0,00	66,08	0,00 C
Unimed	116.425,36 D	1.080,00	0,00	0,00	0,00	115.345,36 D
Salário Maternidade	19.824,06 C	3.757,58	0,00	0,00	3.757,58	19.824,06 C
Salário Família - Inss	904,08 C	591,84	0,00	0,00	591,84	904,08 C
CAMARA MUNICIPAL DE CONSC						
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	9.825,38 C	5.683,97		0,00	4.036,32	11.473,03 C
Consignado Cef - Câmara	2.094,77 C	2.592,84	-,	0,00	2.094,76	
Consignação Banif - Câmara	0,00 C	207,07	0,00	0,00	207,07	0,00 C
Consignação Da Unimed - Câmara	6,77 D	0,00	· ·	0,00	0,00	6,77 D
Inss Consignação - Câmara	1.576,70 C	1.631,14		0,00	1.734,49	1.473,35 C
Irrf - Câmara	3.607,97 C	509,44	0,00	0,00	0,00	4.117,41 C
Rendimento De Aplicações - Câmara	2.552,71 C	743,48		0,00	0,00	3.296,19 C
TOTAL DA ENTIDADE	9.825,38 C	5.683,97		0,00	4.036,32	11.473,03 C
TOTAL GERAL	19.650,38	66.060,61	0,00	0,00	60.805,88	227.491,54